Στον ακόλουθο σύνδεσμο θα βρείτε το σχετικό κοινό Δελτίο Τύπου. 

Στον ακόλουθο σύνδεσμο μπορείτε να παρακολουθήσετε το Βίντεο της ημερίδας. 

2. ΑΣΕΠ:  Έκδοση Προκήρυξης 2ΓΒ/2025 

Εκδόθηκε η 2ΓΒ/2025 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 29/02.07.2025/τ. 
Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στην πλήρωση συνολικά τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
εβδομήντα επτά (4.277) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Πανεπιστημιακής 
Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του δημοσίου (Β΄ Στάδιο), 
από επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού της 2Γ/2022 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 75), σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 
4765/2021. Επισημαίνεται ότι πεντακόσιες ογδόντα τέσσερις (584) θέσεις 
αφορούν τον κλάδο ΠΕ Γεωτεχνικών.    

Η προθεσμία υποβολής των  ηλεκτρονικών αιτήσεων  και 
δικαιολογητικών συμμετοχής στην ανωτέρω διαδικασία αρχίζει στις 21 
Ιουλίου 2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 8:00 και λήγει στις 5 Αυγούστου 2025, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00.